Hoyp Banepui IMutpuesBuu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

28/24

33/24

39/24

34/24

35/24

36/24

38/24

39/24

40/24

41/24

42/24

43/24

4424

45/24

46/24

47/24

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

00O "LUeHTp NnpaBoBOW NMOAAEPKKN
6bnsHeca"

00O "LeHTp NpaBoBO NMoaaepXKu
6usHeca"

00O "LUeHTp NnpaBoBOW MOoAAEPKKN
6usHeca"

YacTHOMPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YaCTHOMPaKTUKYIOLNA OLUEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLNA OLEHLLMK

YacTHOMPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YacTHONPAKTUKYIOLNIA OLEHLINK

YacTHOMPAKTUKYIOLWMIA OLEHLLMK

YacTHOMPAKTUKYIOLWMIA OLEHLLK

YacTHOMPAKTUKYIOLWMIA OLEHLLMK

YacTHONPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YacTHOMPAKTUKYIOLWMIA OLEHLLMK

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLLEHLL MK

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLLEHLL MK

YacTHOMNPAKTUKYIOLNIA OLEHLLNK

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

09.04.2024

24.05.2024

10.06.2024

03.04.2024

04.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

11.05.2024

15.05.2024

03.06.2024

18.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

03.06.2024

CBepeHun

Hoyp Banepuin AMuTpnesny

000953

18.09.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Hexwunble
nomeLleHns

Hexxunoe
30aHne

Hexwunoe
30aHne

3eMe bHbI
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acTok

KBapTupa

3eMesbHbIi
y4yacToK

KeapTupa

3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMe bHbIN
y4acToK

KsapTupa

TayHxayc

Hexwunble
rnomMeLleHus

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA,

NMKBUOaUMNOHHadA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXUMOCTHN

HeaABMXUNUMOCTU

HeaBMXUNUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN



	Ноур Валерий Дмитриевич

