

Ноур Валерий Дмитриевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ноур Валерий Дмитриевич			
Номер в реестре членов РОО		000953			
Дата включения в реестр членов РОО		18.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
28/24	ООО "Центр правовой поддержки бизнеса"	09.04.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
33/24	ООО "Центр правовой поддержки бизнеса"	24.05.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
39/24	ООО "Центр правовой поддержки бизнеса"	10.06.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
34/24	Частнопрактикующий оценщик	03.04.2024	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
35/24	Частнопрактикующий оценщик	04.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
36/24	Частнопрактикующий оценщик	13.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
38/24	Частнопрактикующий оценщик	20.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
39/24	Частнопрактикующий оценщик	23.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
40/24	Частнопрактикующий оценщик	24.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
41/24	Частнопрактикующий оценщик	11.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
42/24	Частнопрактикующий оценщик	15.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
43/24	Частнопрактикующий оценщик	03.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
44/24	Частнопрактикующий оценщик	18.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
45/24	Частнопрактикующий оценщик	22.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
46/24	Частнопрактикующий оценщик	22.05.2024	Таунхаус	Рыночная	Оценка недвижимости
47/24	Частнопрактикующий оценщик	03.06.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости